檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：留啟民

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#237

電子信箱：liu.chimin1964@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：府教學字第1060072760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：FunPark創意說故事數位繪本創作大賽。(1060072760_Attach001.jpg)

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署與法務部、教育部及智趣

王數位科技股份有限公司，為增進學童藥物濫用防制認知

，共同辦理2017『FunPark創意說故事-數位繪本創作大賽

』活動，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依花蓮縣衛生局106年4月18日花衛食藥毒字第1060008884

號函辦理。

二、本活動係藉由電子繪本之形式，鼓勵國小學童於老師或家

長指導下，共同發揮創意進行故事創作，歡迎全國國小一

至六年級學生，於老師或家長帶隊下，踴躍組隊參加。

三、報名暨徵件日期為106年3月13日至6月23日止，競賽組別

分為『低年級組』、『中年級組』、『高年級組』及『反

毒創作組(國小不限年級)』，其中『反毒創作組』係鼓勵

參賽隊伍以反毒概念為主軸，藉以加強學生之毒品危害認

知。

四、旨揭比賽詳情及報名資料，請參考活動網址(http://stor

y.funpark.com.tw/2017)。

7

1060001226

■■■■■■■■■■■■■106/04/20

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附活動流程表。

正本：國立東華大學附設實驗國民小學、本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處學管科 2017-04-20
07:55:29